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VENETO

3a giornata attivita di categoria zonale VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Villafranca, Sabato 14/01/2006 ore 20:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Senior - M

FINOTTO DARIO

DALLA POZZA FILIPPO
FERRO GIACOMO
VERLATO MASSIMILIANO
NICOLINI MARCO
BALDINAZZO ABEL
GIUGNO JACOPO
SANTORI ANGELO

CACCIOLA STEFANO
DE NARDI EDOARDO
SCALZOTTO GIACOMO

1 2 1

2 1 1

3 3 2

4 6 1

5 6 2

6 3 3

7 2 3

8 5 3
Categoria U25 - M

1 2 2

2 4 3

3 6 3

4 1 3

SAGGIN CRISTIAN

Categoria M25 - M
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BALDINAZZO DAWIT

POZZA PAOLO

ROSSI MARCO

DALLA VECCHIA GIOVANNI
PARENTE STEFANO

CHIERICATI SALVIONI TOMMASO

Serie

Anno

1988
1990
1991
1989
1989
1991
1991
1992

1990
1992
1992
1992

1987
1987
1987
1988
1989
1989

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
12/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
CSS COORD SERV. SPORT SSD S

FONDAZIONE M. BENTEGODI
CSS COORD SERV. SPORT SSD S
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

Tempo Pti

00:24.66
00:25.06
00:25.37
00:25.88
00:27.70
00:28.85
00:31.21
00:33.69

00:26.71
00:30.23
00:34.10
00:34.51

00:24.13
00:24.82
00:24.88
00:25.76
00:26.65
00:26.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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